射水市営住宅等指定管理候補者選定委員会会議録

１ 開催日時

  令和４年１０月１４日（金）午後１時３０分から３時１０分

２ 開催場所

  大島分庁舎３階 大会議室

３ 出席者

  委 員 山﨑委員、中野委員、吉田委員、山口委員、酒井委員

  事務局 串田課長補佐、高橋係長、岡部主事

４ 欠席者 なし

５ 会議資料

  射水市営住宅等指定管理候補者選定委員会名簿

  射水市営住宅等指定管理候補者選定委員会設置要綱

  指定申請書類

  採点表

６ 議題及び会議結果

（１）委員長の互選及び副委員長の選出

     委員長に山﨑委員、副委員長に中野委員が選出された。

  （２）選定方法について

     事務局より採点表に基づき説明。質疑なし。

  （３）応募者の採点及び指定管理候補者の選定について

     応募者から提案内容等について説明。

     （意見等）

     委員 経営の安定度、過去の業務実績、アンケート結果、提案事業について

高評価している。

     （審査結果）

     採点結果に基づき、㈱ホクタテを指定管理候補者とすることとしてよろしいか。

     ・異議なし